Pagina

Post

Recurso

Data de

L Curtidas
criacdo

Comentarios

Reagdes

Compartilhamentos

1 MBL - Movimento Brasil Livre

2 Vem Pra Rua Brasil

3 Jair Messias Bolsonaro

4  MBL - Movimento Brasil Livre

5 MBL - Movimento Brasil Livre

Viram a letra da musica da mais nova pré-candidata
do Partido Comunista do Brasil?

O MBL esta sempre
nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho.
Acesse mbl.org.br/contribua

Que tribunal é esse que nem disfar¢a mais seu
desejo incontrolavel de retirar um corrupto da
cadeia? Sera que alguém no STF estd sendo
ameacado? Esta sendo chantageado? Por que
TANTO ESFORCO para ajudar um criminoso a
escapar da cadeia?

- Revista Veja diz que uso rob0s de ultima geragao
para obter sucesso na internet. - E que somente
com inteligéncia artificial tal operagao poderia ser
detectada. - Meus "rob6s", na verdade, é o povo
brasileiro.

E ai, PGR??? Saiba mais
http://odiarionacional.org/2018/04/18/gleisi-
hoffmann-convida-mundo-arabe-para-lutar-pela-
impunidade-de-lula/

O MBL esta sempre
nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho.
Acesse mbl.org.br/contribua

Pois é. O MBL esta
sempre nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso
trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua

foto

foto

video

foto

foto

19/04/2018 14620

24/04/2018 26688

21/04/2018 90131

18/04/2018

24570

20/04/2018 16159

6487

3128

10805

2045

992

32666

34524

108687

30515

20333

51110

44787

42123

40073

36169



6 Vem Pra Rua Brasil

7 Juventude Contra Corrupgao

8 Jair Messias Bolsonaro

9 MBL - Movimento Brasil Livre

10 MBL - Movimento Brasil Livre

URGENTE! TRF-4 determina a prisdo de José Dirceu.

Uma montanha de provas e crimes descobertos
pela Lava Jato. Mas, segundo o STF, isso nada tem a
ver com a operagdo. E ai tiram tudo das maos de
Moro. Vamos juntar milhGes de brasileiros em
apoio ao juiz Sergio Moro! Vamos combater a
quadrilha que quer destrui-lo e mostrar que ele ndo
estd sozinho! Curta Juiz Sergio Moro - O Brasil esta
com vocé

Al

- Revista Veja descobre mais "robds" de Bolsonaro.

William Waack manda a real contra Gleisi Hoffmann
O MBL esta sempre
nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho.

Acesse mbl.org.br/contribua

Da pra acreditar? (0]
MBL esta sempre nas ruas lutando pelo Brasil.
Ajude nosso trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua

foto

foto

video

video

foto

19/04/2018

24/04/2018

22/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

42594

9207

53982

34195

13443

4757

1501

6136

1809

2693

50575

11614

82128

38015

22765

35287

31695

31164

30847

29976



