

Página	Post	Recurso	Data de criação	Curtidas	Comentários	Reações	Compartilhamentos
1 MBL - Movimento Brasil Livre	Viram a letra da música da mais nova pré-candidata do Partido Comunista do Brasil? _____ O MBL está sempre nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua	foto	19/04/2018	14620	6487	32666	51110
2 Vem Pra Rua Brasil	Que tribunal é esse que nem disfarça mais seu desejo incontrolável de retirar um corrupto da cadeia? Será que alguém no STF está sendo ameaçado? Está sendo chantageado? Por que TANTO ESFORÇO para ajudar um criminoso a escapar da cadeia?	foto	24/04/2018	26688	3128	34524	44787
3 Jair Messias Bolsonaro	- Revista Veja diz que uso robôs de última geração para obter sucesso na internet. - E que somente com inteligência artificial tal operação poderia ser detectada. - Meus "robôs", na verdade, é o povo brasileiro.	vídeo	21/04/2018	90131	10805	108687	42123
4 MBL - Movimento Brasil Livre	E aí, PGR??? Saiba mais http://odiarionacional.org/2018/04/18/gleisi-hoffmann-convida-mundo-arabe-para-lutar-pela-impunidade-de-lula/ _____ O MBL está sempre nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua	foto	18/04/2018	24570	2045	30515	40073
5 MBL - Movimento Brasil Livre	Pois é. _____ O MBL está sempre nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua	foto	20/04/2018	16159	992	20333	36169

6	Vem Pra Rua Brasil	URGENTE! TRF-4 determina a prisão de José Dirceu.	foto	19/04/2018	42594	4757	50575	35287
7	Juventude Contra Corrupção	Uma montanha de provas e crimes descobertos pela Lava Jato. Mas, segundo o STF, isso nada tem a ver com a operação. E aí tiram tudo das mãos de Moro. Vamos juntar milhões de brasileiros em apoio ao juiz Sergio Moro! Vamos combater a quadrilha que quer destruí-lo e mostrar que ele não está sozinho! Curta Juiz Sergio Moro - O Brasil está com você	foto	24/04/2018	9207	1501	11614	31695
8	Jair Messias Bolsonaro	- Revista Veja descobre mais "robôs" de Bolsonaro.	vídeo	22/04/2018	53982	6136	82128	31164
9	MBL - Movimento Brasil Livre	William Waack manda a real contra Gleisi Hoffmann O MBL está sempre nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua	vídeo	19/04/2018	34195	1809	38015	30847
10	MBL - Movimento Brasil Livre	Dá pra acreditar? _____ O MBL está sempre nas ruas lutando pelo Brasil. Ajude nosso trabalho. Acesse mbl.org.br/contribua	foto	19/04/2018	13443	2693	22765	29976